
PADOMES LĒMUMS 2012/687/KĀDP 

(2012. gada 6. novembris), 

ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/413/KĀDP (2010. gada 
26. jūlijs), ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu ( 1 ), 
un jo īpaši tā 23. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2010. gada 26. jūlijā pieņēma Lēmumu 
2010/413/KĀDP. 

(2) Lēmuma 2010/413/KĀDP II pielikumā iekļautais saraksts 
ar personām un vienībām, kam piemēro ierobežojošus 
pasākumus, būtu jāpapildina ar jaunu vienību, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/413/KĀDP II pielikumā iekļautā saraksta I daļas 
B sadaļu papildina ar šā lēmuma pielikumā minēto vienību. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2012. gada 6. novembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

A. D. MAVROYIANNIS

LV L 307/82 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.11.2012. 

( 1 ) OV L 195, 27.7.2010., 39. lpp.



PIELIKUMS 

LĒMUMA 1. PANTĀ MINĒTĀ VIENĪBA 

B. Vienības 

Nosaukums Identifikācijas informācija Iekļaušanas pamatojums Iekļaušanas datums 

1. National Iranian Oil 
Company Nederland (arī 
NIOC Nīderlandes pārstāv
niecība). 

Blaak 512, 3011 TA and 
Weena 333, 3013 AL 
Rotterdam, Nīderlande 
Tālr. +31 (10) 225 0177, 
+31 (10) 225 0308. 
http://www.nioc-intl.com/ 
Offices_Rotterdam.htm. 

National Iranian Oil 
Company (NIOC) meitasuz 
ņēmums. 

7.11.2012.

LV 7.11.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 307/83

http://www.nioc-intl.com/Offices_Rotterdam.htm
http://www.nioc-intl.com/Offices_Rotterdam.htm

	Padomes Lēmums 2012/687/KĀDP (2012. gada 6. novembris), ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu

